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Warszawa, dnia 27.12.2022 r.
[bookmark: _Hlk121402453][bookmark: _Hlk83971963]WB-372/AP-001/2022
 Do wszystkich zainteresowanych

Odpowiedzi na pytania do SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WB-372/AP-001/2022 pn: „Dostawa aparatury laboratoryjnej dla Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”.


Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o zmianach.

Pytania z dnia 20.12.2022  dot. części 3:

1. Czy Zamawiający dopuści rotor horyzontalny (wychylny) o poj. 4 x 150 ml (bezpośrednio można wirować w bucketach butelki 145 ml) , który dla maksymalnej prędkości 4500 rpm ma maksymalną względną siłę odśrodkową 3260 x g ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

1. Czy wirnik kątowy o poj. 24 x 1,5/2 ml ma posiadać maksymalną prędkość 17 850 rpm i maksymalną siłę odśrodkową 30 279 x g dla wirówki, w której jest załączone chłodzenie (ustawianie temperatury wirowania) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zapewnienia autoryzowanego przez producenta serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego (w podanych wymaganych terminach reakcji serwisu i czasu naprawy), jeśli oferent przedstawi wraz z ofertą list autoryzacyjny dystrybucji i serwisu gwarancyjnego oraz pogwarancyjnego producenta wirówek, potwierdzający, że jest autoryzowanym dystrybutorem oraz serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym od ponad dziesięciu lat jego wirówek na ternie Polski ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga bezpłatnego autoryzowanego serwisu gwarancyjnego 36 miesięcy w ramach składanej oferty. Zamawiający nie wymaga dodatkowych dokumentów potwierdzających doświadczenie w serwisowaniu. 


Pytania z dnia 20.12.2022  dot. części 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 miesięczny okres gwarancji?
Odpowiedź: Nie.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin realizacji wynosił do 22 tygodni? 
Odpowiedź: Nie.

Pytania dotyczące Zał. 8 projektowane postanowienia Umowy z dnia 20.12.2022

Par. 4 ust. 1 . 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy kara wynosiła 10 % wynagrodzenia brutto?
Odpowiedź: Nie

Par. 8 ust. 6 pkt 1 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by dokonywanie napraw sprzętu w siedzibie Zamawiającego następowało nie później niż 5 dni roboczych w godzinach ustalonych z Zamawiającym. (przystąpienie do naprawy)
Odpowiedź: Nie

Par.8 ust. 6 pkt 2. 
1. Czy ze względu na indywidualny charakter dostawy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego?
Odpowiedź: Nie

Par. 8 ust. 6 pkt 5
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: "w przypadku gdy naprawa uszkodzonego sprzętu potrwa dłużej niż 28  dni lub gdy element/moduł sprzętu  był już naprawiany 3 razy i wystąpi czwarta awaria tego elementu, Zamawiającemu przysługuje wymiana tego elementu/modułu na nowy".
Odpowiedź: Nie



Zatwierdził
Dziekan Wydziału Biologii 
prof. dr hab. Krzysztof Spalik
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